PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO - MA

EDITAL DE ABERTURA – 001/2025

São Luís, 30 de julho de 2025.

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO APÓS TODOS OS RECURSOS

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do

Concurso Público de São Bento – MA Nº 001/2025, torna pública a DIVULGAÇÃO DO

RESULTADO APÓS TODOS OS RECURSOS para apreciação de todos os candidatos.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas, avaliações de

títulos e análise de recursos, apresentamos o Resultado Final Preliminar.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

• Ampla Concorrência;

• Candidatos para a vaga de PcD (se houver);

Esta publicação tem caráter informativo, permitindo ampla transparência e conferência por

parte dos candidatos. O RESULTADO FINAL OFICIAL será divulgado no dia 04 de agosto

de 2025, conforme previsto no cronograma.

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos aqueles

que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de acordo com

a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através dos nossos canais de

atendimento.

Atenciosamente,

Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

CARGO: PROF. ENS. FUND. II 6. AO 9. - ED. FISICA

ORDEM NOME INSCRIÇÃO NASCIMENTO PONTOS RESULTADO

0001 LEONARDO PEREIRA DA SILVA                           0001348 02/10/1999  95.50 APROVADO

0002 ILGNE COSTA PEREIRA                                 0004704 28/11/1994  94.00 APROVADO

0003 GUSTAVO DE SA OLIVEIRA LIMA                         0001355 01/02/1999  93.50 CLASSIFICADO

0004 ADRIANA SOUZA DE OLIVEIRA                           0005147 21/11/1986  91.00 CLASSIFICADO

0005 THAIS MARCELLE CAMPOS DA SILVA                      0006207 16/02/1995  90.50 CLASSIFICADO

0006 WILLIAM LEITAO DE VILHENA                           0001864 04/06/1987  90.00 CLASSIFICADO

0007 ILDSON COSTA PEREIRA                                0002855 07/07/1996  90.00 CLASSIFICADO

0008 HELIO DE JESUS SOUSA JUNIOR                         0004662 06/06/1993  89.50 CLASSIFICADO

0009 DENILSON JOSE CASTRO BOAZ                           0001252 11/08/1986  88.00 CLASSIFICADO

0010 BIBIANA SOARES COSTA                                0002562 30/11/1989  88.00 CLASSIFICADO

0011 JOSIANE AGUIAR CUNHA                                0004543 18/05/1987  84.50 CLASSIFICADO

0012 ANDERSSON KLINSMANN DAHLIN LIMA REGO                0002829 23/03/1995  84.50 CLASSIFICADO

0013 BRUNO FERNANDO PEREIRA PINTO                        0005552 19/02/1994  84.00 CLASSIFICADO

0014 GILSON MENDES CUTRIM                                0001608 15/01/1994  83.00 CLASSIFICADO

0015 PAULO RICARDO FERREIRA RIBEIRO                      0006268 24/04/1994  83.00 CLASSIFICADO

0016 MARCIEL SANTOS SOARES                               0005984 04/04/1977  81.00 CLASSIFICADO

0017 JOSE WILSON MENDES MENDONCA                         0004924 25/03/1992  81.00 CLASSIFICADO

0018 JANILSON MELO PINHEIRO                              0000995 24/07/1998  81.00 CLASSIFICADO

0019 ALECKSON MAGNO PINTO CARVALHO                       0002610 06/11/1981  78.00 CLASSIFICADO

0020 SAMUEL HENRIQUE MORAES BARBOSA                      0004627 08/09/1995  78.00 CLASSIFICADO

0021 ALMINALVA PIRES                                     0004188 14/10/1988  77.00 CLASSIFICADO

0022 NAYRA JHENYPHER BARBOSA MENDES                      0006391 19/12/1998  77.00 CLASSIFICADO

0023 KLEY JHONES MORAES RIBEIRO                          0004196 04/11/1993  76.00 CLASSIFICADO

0024 FLAYANDERSON COSTA FIGUEIREDO                       0005973 18/03/1997  76.00 CLASSIFICADO

0025 FELIPE BISPO RIBEIRO JUNIOR                         0001616 05/09/2000  76.00 CLASSIFICADO

0026 BENEDITO LUCAS PINHEIRO SOUSA                       0000330 04/10/2002  76.00 CLASSIFICADO

0027 CRISTOVAO BARROS ROCHA JUNIOR                       0006119 07/04/1981  75.00 CLASSIFICADO

0028 MARCOS ITALO MARQUES BOTELHO                        0005231 16/09/1993  75.00 CLASSIFICADO

0029 FLAUBERT COSTA BOTELHO                              0002199 13/02/1985  74.50 CLASSIFICADO

0030 DERCIO SALVIO PINTO                                 0004144 11/01/1983  74.00 CLASSIFICADO

0031 PAULO JOSE DAS NEVES                                0002718 11/04/1984  74.00 CLASSIFICADO

0032 WAGNER EMANUEL ABREU LOPES                          0004915 31/12/1990  74.00 CLASSIFICADO

0033 EDVAM FERNANDES SANTOS TEIXEIRA                     0004343 04/10/1980  73.00 CLASSIFICADO

0034 TARCISIO MELO LOPES                                 0004529 09/09/1987  73.00 CLASSIFICADO

0035 NATHALIA ARIELLY BARROS COSTA                       0006168 26/12/1996  69.00 CLASSIFICADO

0036 PRISCILA KARLA DE ABREU PINHEIRO                    0002192 25/11/1986  68.00 CLASSIFICADO

0037 BRUCE ANDERSON BRAGA SILVA                          0006025 09/09/1989  67.00 CLASSIFICADO

0038 WESCLEY CAMPOS MELO                                 0005128 16/07/1984  64.00 CLASSIFICADO

0039 CARLA MILENA GALVAO CASTRO                          0005499 12/09/1997  63.00 CLASSIFICADO

0040 PAULO TIAGO PEREIRA MARTINS                         0005223 09/05/2000  62.00 CLASSIFICADO

0041 ROCHELLE PRISCILLA RIBEIRO                          0006267 15/08/1990  60.00 CLASSIFICADO

0042 MIGUEL JORGE MOREIRA BARROS                         0004195 10/06/1959  58.00 DESCLASSIFICADO